

ITAVIS Holding ApS

Strandvejen 863, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 58 37 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | ITAVIS Holding ApS Strandvejen 863 2930 Klampenborg CVR-nr.: 26 58 37 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Stig Bendix Bendixen Allan Udengård Bendix |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | ITAVIS ApS, Klampenborg ITAVIS Services ApS, Klampenborg ITAVIS Facilities ApS, Klampenborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.173 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -9.033 | -5.075 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.176.133 | 135.239 |
| Andre finansielle indtægter | 5.118 | 10.524 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -7 | -12.269 |
| Resultat før skat | 2.172.211 | 128.419 |
| Skat af årets resultat | 1.266 | 17.690 |
| Årets resultat | 2.173.477 | 146.109 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.176.133 | 135.239 |
| Udbytte for regnskabsåret | 202.400 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 10.870 |
| Disponeret fra overført resultat | -205.056 | 0 |
| Disponeret i alt | 2.173.477 | 146.109 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | kr. | kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.164.838 | 3.988.705 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 311.078 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.475.916</u> | <u>3.988.705</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.475.916</u> | <u>3.988.705</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 243.407 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 100.933 | 29.270 |
| | Andre tilgodehavender | 54.313 | 24.710 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>155.246</u> | <u>297.387</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>165</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>155.411</u> | <u>297.387</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.631.327</u> | <u>4.286.092</u> |

Balance 31. december

| Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.181.169 | 3.005.036 |
| 4 Overført resultat | 937.749 | 1.142.805 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 202.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | 6.446.318 | 4.272.841 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 9.896 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 177.509 | 3.355 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 185.009 | 13.251 |
| Gældsforpligtelser i alt | 185.009 | 13.251 |
| Passiver i alt | 6.631.327 | 4.286.092 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7 | 12.269 |
| | 7 | 12.269 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 983.669 | 983.669 |
| Kostpris 31. december 2015 | 983.669 | 983.669 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 3.005.036 | 2.869.797 |
| Årets resultat | 2.176.133 | 135.239 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | 5.181.169 | 3.005.036 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 6.164.838 | 3.988.705 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| ITAVIS ApS | Klampenborg | 100 % |
| ITAVIS Services ApS | Klampenborg | 100 % |
| ITAVIS Facilities ApS | Klampenborg | 100 % |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | 311.078 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | 311.078 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 311.078 | 0 |

Noter

4. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. |
|---|--------------------------------|---|-----------------------------|--|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 3.005.036 | 1.142.805 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.176.133 | -205.056 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 202.400 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 125.000 | 5.181.169 | 937.749 | 202.400 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til fordel for kreditter i ITAVIS ApS på i alt t.kr. 1.100.000.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 94.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 392 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
